[image: Гривенское СП Калининского р-на штр]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.08.2022

	№
	47

	станица  Гривенская

Об утверждении сметы расходов

В  рамках проведения мероприятий, посвященных, «Дню станицы Гривенской» с соблюдением санитарно эпидемиологических норм:
1. Утвердить смету расходов денежных средств на  проведение мероприятий, посвященных, «Дню станицы Гривенской» приложение.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района
	                     Л.Г.Фикс

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от ___________ № ________

«Об утверждении сметы расходов»

Проект подготовлен и внесён:
Начальником финансового отдела
администрации Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                       Е.В.Чурекова

Проект согласован:
Заместитель главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                        Е.В.Мовчан

Начальник общего   отдела
администрации Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                        Т.Н.Юрьева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Гривенского сельского
поселения Калининского района
от _____________ № ______

СМЕТА
расхода денежных средств

	№ п/п
	Наименование

	Условное обозначение
	Кол-во
	Цена
	сумма

	1.
	Подарочный набор
	шт.
	5
	1300
	6500

	шт.
	5
	1500
	7500

	шт.
	1
	1800
	1800

	2.
	Фейерверк
	шт.
	1
	45000
	45000

	3.
	Цветы
	шт.
	20
	650
	13000

	4.
	Рамки
	шт.
	10
	170
	1700

	шт.
	8
	145
	1160

	5.
	Грамоты
	шт.
	18
	15
	270

	Итого:
	[bookmark: _GoBack]76930

Начальник финансового отдела администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                     Е.В. Чурекова

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÐÈÂÅÍ

ÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅ

ËÅÍÈß

ÊÀËÈÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

îò

23.08.2022

¹

47

ñòàíèöà  Ãðèâåí

ñêàÿ

Îá óòâåðæäåíèè ñìåòû ðàñõîäîâ

Â

ðàìêàõ

ïðîâåäåíèÿ ìåðîïðè

ÿòèé, ïîñâÿùåííûõ

,

«Äíþ ñòàíèöû

Ãðèâåíñêîé»

ñ ñîáëþäåíèåì ñàíèòàðíî ýïèäåìèîëîãè÷åñêèõ íîðì:

1. Óòâåðäèòü ñìåòó ðàñõîäîâ äåíåæíûõ

ñðåäñòâ íà

ïðîâåäåíèå

ìåðîïðè

ÿòèé, ïîñâÿùåííûõ

,

«Äíþ ñòàíèöû Ãðèâåíñêîé»

ïðèëîæåíèå.

2. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

Ãðèâåí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

Ë.Ã.Ôèêñ